

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛУХОВИЦЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 30.04.2019 No 1120

О порядке и условиях оказания платных услуг (работ) муниципальными бюджетными, автономными учреждениями сферы культуры городского округа Луховицы Московской области

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Бюджетного кодекса Российской Федерации, Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Устава городского округа Луховицы Московской области администрация городского округа Луховицы Московской области постановляет:

- 1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке и условиях оказания платных услуг (работ) муниципальными бюджетными, автономными учреждениями сферы культуры городского округа Луховицы Московской области.
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
- 3. Управлению по делопроизводству и организационной работе администрации городского округа Луховицы Московской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа Луховицы Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.admlukhovitsy.ru).
- 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Луховицы Московской области председателя Комитета по социальным вопросам Воронина Г.Л.

Глава городского округа Луховицы Московской области

Blapcyreof-

В.Н. Барсуков